ἡλεφ(Θ) (ἡλεφ(Θ) ἡλεφ(Θ) ἡλεφ(Θ).) Acefæi Lunam. Prouerbiū, de cunctatorib. & cessatorib. Acefæus Nelei filius fuit, gubernator.

ἡλεφ(Θ) (ἡλεφ(Θ) ἡλεφ(Θ) ἡλεφ(Θ).) Hoc dixit Marcus ad Zenonem imperatorem. Eandem hanc denuō repetemus saltationem.

ἡλεφ(Θ) (ἡλεφ(Θ) ἡλεφ(Θ) ἡλεφ(Θ).) Terram hostilē cum suam duxerint, suam uerò hostilem, opes uerò naues, inopiam opes. Dicitā est hoc de Periclis sententiā, qui iussit Athenien-

ses, si Lacedæmonij in Atticā impressionem fecissent, non ad pugnam egredi, sed intra mœnia manere, & nauibus inuadere Laconiam. Opes igitur in terra inopiā arbitrari, in mari ad sitas esse opes exillimare: nihil aliud est, nisi unas putare opes, naues q̄ plurimas: reliqua inopiā putare, cuiusmodi est pecunia spectaculorū & iudiciorū. Suadet itaq; omnes in hæc factos sumptos, nauib. esse assignandos.

ἡλεφ(Θ) (ἡλεφ(Θ) ἡλεφ(Θ) ἡλεφ(Θ).) Ad Doricam tantum harmoniam intendā lyram. Aliam nolo: hoc est, munerū largitiones uolo, quæ Græcè ἡλεφ(Θ) ἡλεφ(Θ) est.

ἡλεφ(Θ) (ἡλεφ(Θ) ἡλεφ(Θ) ἡλεφ(Θ).) Lyræ sonus. Inlyte salue rex Hercules, ipse & Iolauus, duo bellatores. Aristophanes: Si clamore superior fueris: uictor euaseris. si uiceris impudencia: nostra est adorea.

ἡλεφ(Θ) (ἡλεφ(Θ) ἡλεφ(Θ) ἡλεφ(Θ).) Meo laborat morbo. Prouerbiū illi simile, πωπὸν ἡλεφ(Θ) ζυγόν, Idem iugum ducimus.

ἡλεφ(Θ) (ἡλεφ(Θ) ἡλεφ(Θ) ἡλεφ(Θ).) Fores habet angustas, instar pecudum. De homine inhumano, & a commercij s abhorrente.

ἡλεφ(Θ) (ἡλεφ(Θ) ἡλεφ(Θ) ἡλεφ(Θ).) Agitatur turbine tibi parem. De oraculo quodam dictum est: Qualis es, talis etiam uideri, & maioris bene te compares. Hoc apophthegma alij Pit:aci esse dicunt, alij Solonis. Quidam aut̄ illud Chilonem dixisse cōsultori eundam ferunt. An diues uxor ducēda esse? ἡλεφ(Θ) ἡλεφ(Θ) ἐσθίει.) Leoninam pellem indue, id est fortis & strenuus esto.

ἡλεφ(Θ) (ἡλεφ(Θ) ἡλεφ(Θ) ἡλεφ(Θ).) Tenu, unā ex Cycladib. insulis.

ἡλεφ(Θ) (ἡλεφ(Θ) ἡλεφ(Θ) ἡλεφ(Θ).) Magnopere studebat primo quoque tempore de summa rerum decernere.

ἡλεφ(Θ) (ἡλεφ(Θ) ἡλεφ(Θ) ἡλεφ(Θ).) Aristophanes: Mēsam feram. hoc est, Ipse mihi inferuā, nec pueri utar ministerio.

ἡλεφ(Θ) (ἡλεφ(Θ) ἡλεφ(Θ) ἡλεφ(Θ).) Feces unā cum uino exhaurire.

ἡλεφ(Θ) (ἡλεφ(Θ) ἡλεφ(Θ) ἡλεφ(Θ).) Mānu admota Deus est uocādis. Bubulcus ē uilla plastrum agens, cum hoc in salebris hæreret, & succurrendum esset: ignauus astabar, Herculem adorans: quē præ omnibus dijs uenerabat. Deus uerò illi astrit, ac dixit: Rotas tange, & tuos stimula, & tunc Deum inuoca, cum & ipse aliquid feceris: sed noli frustra precari. hinc in prouerbiū abiit.

ἡλεφ(Θ) (ἡλεφ(Θ) ἡλεφ(Θ) ἡλεφ(Θ).) Quamuis tabe laborans, tamen animose imperum fecit, testimonio pristinae suæ fortitudinis.

ἡλεφ(Θ) ἡλεφ(Θ)

ἡλεφ(Θ) ἡλεφ(Θ)
ἡλεφ(Θ) ἡλεφ(Θ)
ἡλεφ(Θ) ἡλεφ(Θ)

ἡλεφ(Θ) ἡλεφ(Θ)

ἡλεφ(Θ) ἡλεφ(Θ)

ἡλεφ(Θ) ἡλεφ(Θ)
ἡλεφ(Θ) ἡλεφ(Θ)
ἡλεφ(Θ) ἡλεφ(Θ)

ἡλεφ(Θ)

μεγαρέων. Xenophon: Teribazus amicis fuit regi: qui cum aderat, nemo alius regem in equo collocabat.

Μεγαρέων. **ἢ μεγαρίων ἢ ἐπιμερέων.** Megarenium loco digni: hoc est, inhonorati & neglecti.

ἢ μητρὸς ὡς αἰετὸς καλοῦται. A matre tanquam hœdus nomen habet. Hœdi enim in grægibus ē capellis dignoscuntur. E patribus enim cognosci non possunt.

ἢ μαιρέας, ἢ διὰ νεμίον, ἢ τὴν τελευτήν. O stultitiā, tēne credere Iouem esse, qui sit tam natu grandis et In eos, qui aliquid præter opinionem dicunt.

ἢ σαρκίς. Carnem curare non ex cupiditatibus.

ἢ τῶν ἀδελφῶν. Sophocles: Talibus auditis, & probri loco obiectis malis, nauigo domum, meis rebus priuatus ab homine pessimo, & a malis oriundo, Vlyss.

τὴν. Stoici, Aliquid, genus entis ponunt. nam Aliquid entis ens esse, manifestum est. Si uerò ens, etiam entis admittit rationem. Quare etiam generalius id esse dicunt: quòd non tantum de corporibus, sed etiam de incorporeis prædicetur.

τῶν ἀδελφῶν. Tiara, ornamentū capitis. Hanc soli reges rectam portabant apud Persas, duces aut inclinaram: & Demaratus Lacedæmonius, qui cū Xerxe Athenas uenit, cum hilaritate quadā rex quiduis petere ei concessisset: rogauit, ut sibi Sardis recta tiara ingredi liceret: ut Philarchus in libro tradit. Idē esse dicunt & citharim. Theophrastus uerò in libro de regno Cypriorum, Citarim à Tiara disseire dicit.

τῶν ἀδελφῶν. Tiberius philosophus & sophista, scripsit de formis orationis, seu generibus dicendi: de apparatus, de commutatione, de historia: de constructione, dispositione & compositione orationis. De ciuilibus orationis mutatione, de exornationibus, de præfationibus, & proœmijs, de epichrematis, de Demosthene & Xenophonte, de Herodoto & Thucydide.

τῶν ἀδελφῶν. Tiberius Octauii filius, Romanorum imperator, temere & amenter imperium, crudelitate formidabilis, avaritia detestanda & nefaria, turpiq; luxu, admisittrauit. Expeditiões enim omnes recusauit, per secundarū partium duces oscitanter atque sordidē hostibus aduersatis. Cum autem maliciosus homo esset, nonnullos socios reges fraude circūuentos, regnis suis exiit: quorum de numero fuit Archelaus, Cappadocum rex, quem blandis & benignis ad se uerbis uocauit,

domū redire non passus est: sed in prouinciam redegit Cappadociam: & maximā eius loci urbē, quæ prius ab incolis Mazaca dicebatur, à sese cognominari iussit, ut quæ nostra ætate Cœlarea dicitur. pro uerba tamen ætate mortuus est.

τῶν ἀδελφῶν. Tiberius Romanorum imperator, peculiari natura fuit præditus. Neq; enim eorum quæ appetebat, quicquid præ se ferebat: & eorum quæ dicebat, nihil facere uolebat: sed cum uerba uoluntati suæ contraria faceret, quicquid appetebat, recusabat: & quicquid oderat, amplectebatur: & magistratus acerbius tributa exigētes puniebat, dicēs, oues meas tonderi uolo, nō de glubi. * Adeo fuit æquus ut saltatorem, qui libertate sese donari petebat, uoti composē non fecerit, priusquā dominus eius precio accepto cōsensisset. Cum fodalibus priuati more uiuebat, cū eisq; iudebat, non adducto præsidio. Vtuit etiam, ne quis ferica uelut uteret. Subiit in peius ita mutatus esse, ut mentis errore affici putaret. Illud etiā uetus dictū usurpauit: Me mortuo cōflagret terra incendio. & Priamum beatum prædicabat, quòd cum patria & regno periret.

τῶν ἀδελφῶν. Romanorum Constantino politanus imperator, quem Iustinus commendat, ut uirum clementem simul & humanum, hominem alienū ab avaritiā, qui felicitatē in eo uno reponat, ut & floreat populus, & omnib. rebus abundet, communem hominum felicitatem præclarā & inuolatum thesaurum estimans: quicquid tyrannicam insolentiā perosus, & humanitatem amplexus, & regi à suis, q̄ illos à se crudeli tractari, paterq; maluerit à suis dici quam dominus. * Cū optimus esset in a dilectentia, ingrauescente ætate subitò in deterius mutatus est, ut & errore mentis agitari putaretur, & ad omnem impietatem & insaniam & furorem, non solum in ijs quæ secundum naturam sunt, sed etiam in ijs quæ repugnant naturæ, rueret, & omni iniustitia & tyrannide grassaret. Ita deprauatus, uitā cum morte cōmutat.

τὴν δὲ τῶν ἀδελφῶν ἐξ ἑσπερίων, φασί, τῶν ἰνδίων. Quid Delphini & boui cōmune est: Quid Sylæ cum philosophis?

τὴν γὰρ με λυσιπύου, ἢ τὸν λόγον τῶν ἀδελφῶν ἐξ ἑσπερίων ἐκ τῶν ἀδελφῶν κλίθη. Quid enim me tristitia afficit hoc, cū uerbo mortuus, factis conseruatus fuero, laudemq; deportaro: Nullum. n. cond ucibile dictū puto malum. Jam. n. uidi sæpē etiā sapienter uerbo frustra morientes, rebus uerò

Mazaca

Cæsarea

Dissimulatur.

Clementi innotuit.

* Ea que seu quomodo, errorum librarij transmissa, uideatur nō ad Byzantinum Tiberium pertinere. Neq; enim quicquam de eo tale seruiunt Græci historici.

Simulatio mortis.

Μεγαρέων.

Aliquid, ens.

rectatior.

uersidia.

Archelaus.

non. Aristophanes: Quid enim te fugit eorum, quæ uirum sapientem scire decet? An non ita sapias, ut uirum cordatum fecunda audacia decet: hoc est: Quid te fugit: quid non facis, quod decet peritos? *τί δὲ τὸ ἀλόγητον ἐξαρσασμένοις;*) Quid uerò doleres, ob ea quæ facta sunt: Nam illa quidem, fieri non potest ut non ita se habeant. Simonides: *τι γὰρ γρηγορήσεις, ἐκείν' ἀρρεκτον ἴσται,* Factum insectum fieri non potest.